
佐屋ルート（１コース午前）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

佐屋老人福祉センター - 愛西市役所 10:05 佐屋老人福祉センター - 愛西市役所 10:05

愛西市役所 8:30 中央図書館 10:07 愛西市役所 8:30 中央図書館 10:07

中央図書館 - 中央保育園 10:08 中央図書館 - 中央保育園 10:08

中央保育園 8:31 サトウ歯科前 10:09 中央保育園 8:31 サトウ歯科前 10:09

サトウ歯科前 8:32 西條北 10:10 サトウ歯科前 8:32 西條北 10:10

西條北 8:33 佐屋駅南 10:12 西條北 8:33 佐屋駅南 10:12

佐屋駅南 8:35 星大明社 10:13 佐屋駅南 8:35 星大明社 10:13

星大明社 8:36 立田南部コミュニティ 10:18 星大明社 8:36 立田南部コミュニティ 10:18

立田南部コミュニティ 8:41 道の駅 10:20 立田南部コミュニティ 8:41 道の駅 10:20

道の駅 8:43 福原新田 10:30 道の駅 8:43 福原新田 10:30

福原新田 8:53 福  原 10:32 福原新田 8:53 福  原 10:32

福  原 8:55 農業改善センター 10:34 福  原 8:55 農業改善センター 10:34

農業改善センター 8:57 道の駅 10:45 農業改善センター 8:57 道の駅 10:45

道の駅 9:07 立田南部コミュニティ 10:47 道の駅 9:07 立田南部コミュニティ 10:47

立田南部コミュニティ 9:09 名探団地東 10:54 立田南部コミュニティ 9:09 名探団地東 10:54

名探団地東 9:16 西保公民館 10:57 名探団地東 9:16 西保公民館 10:57

西保公民館 9:19 名神西保団地西 11:00 西保公民館 9:19 名神西保団地西 11:00

名神西保団地西 9:22 釈迦堂 11:02 名神西保団地西 9:22 釈迦堂 11:02

釈迦堂 9:24 西保公民館 11:03 釈迦堂 9:24 西保公民館 11:03

西保公民館 9:25 名探団地東 11:04 西保公民館 9:25 名探団地東 11:04

名探団地東 9:26 星大明社 11:06 名探団地東 9:26 星大明社 11:06

星大明社 9:28 佐屋駅南 11:08 星大明社 9:28 佐屋駅南 11:08

佐屋駅南 9:30 東保公民館 11:09 佐屋駅南 9:30 東保公民館 11:09

東保公民館 9:31 西　條 11:10 東保公民館 9:31 西　條 11:10

西　條 9:32 市江出張所北 11:11 西　條 9:32 市江出張所北 11:11

市江出張所北 9:33 佐屋高校 11:13 市江出張所北 9:33 佐屋高校 11:13

佐屋高校 9:35 矢車前 11:14 佐屋高校 9:35 矢車前 11:14

矢車前 9:36 本部田ポンプ小屋 11:15 矢車前 9:36 本部田ポンプ小屋 11:15

本部田ポンプ小屋 9:37 大井同所 11:17 本部田ポンプ小屋 9:37 大井同所 11:17

大井同所 9:39 シエン 11:18 大井同所 9:39 シエン 11:18

シエン 9:40 中目安会所 11:19 シエン 9:40 中目安会所 11:19

中目安会所 9:41 永和台南 11:20 中目安会所 9:41 永和台南 11:20

永和台南 9:42 永和台中 11:20 永和台南 9:42 永和台中 11:20

永和台中 9:42 永和台北 11:21 永和台中 9:42 永和台北 11:21

永和台北 9:43 佐屋老人福祉センター 11:22 永和台北 9:43 佐屋老人福祉センター 11:22

佐屋老人福祉センター 9:44 佐屋プール 11:23 佐屋老人福祉センター 9:44 佐屋プール 11:23

佐屋プール 9:45 金棒神明社 11:24 佐屋プール 9:45 金棒神明社 11:24

金棒神明社 9:46 親水公園総合体育館 11:26 金棒神明社 9:46 親水公園総合体育館 11:26

親水公園総合体育館 9:48 甘村井 11:28 親水公園総合体育館 9:48 甘村井 11:28

甘村井 9:50 稲　葉 11:29 甘村井 9:50 稲　葉 11:29

稲　葉 9:51 愛西市役所 11:30 稲　葉 9:51 愛西市役所 11:30

愛西市役所 9:52 中央図書館 11:36 愛西市役所 9:52 中央図書館 11:36

中央図書館 9:58 日置公民館 11:38 中央図書館 9:58 日置公民館 11:38

日置公民館 10:00 ラビデンス日比野 11:40 日置公民館 10:00 ラビデンス日比野 11:40

ラビデンス日比野 10:02 柚木火の見北 11:42 ラビデンス日比野 10:02 柚木火の見北 11:42

柚木火の見北 10:04 内佐屋西 11:44 柚木火の見北 10:04 内佐屋西 11:44

内佐屋西 10:06 杉野公民館 11:46 内佐屋西 10:06 杉野公民館 11:46

杉野公民館 10:08 変電所東 11:48 杉野公民館 10:08 変電所東 11:48

変電所東 10:10 安井金物店前 11:49 変電所東 10:10 安井金物店前 11:49

安井金物店前 10:11 カト-コーポ前 11:50 安井金物店前 10:11 カト-コーポ前 11:50

カト-コーポ前 10:12 中央図書館 - カト-コーポ前 10:12 中央図書館 -

中央図書館 - 愛西市役所 11:51 中央図書館 - 愛西市役所 11:51

愛西市役所 10:13 中央図書館 11:52 愛西市役所 10:13 中央図書館 11:52

中央図書館 10:14 稲　葉 11:53 中央図書館 10:14 稲　葉 11:53

稲　葉 10:15 甘村井 11:54 稲　葉 10:15 甘村井 11:54

甘村井 10:16 親水公園総合体育館 11:56 甘村井 10:16 親水公園総合体育館 11:56

親水公園総合体育館 10:18 金棒神明社 11:58 親水公園総合体育館 10:18 金棒神明社 11:58

金棒神明社 10:20 佐屋プール 11:59 金棒神明社 10:20 佐屋プール 11:59

佐屋プール 10:21 佐屋老人福祉センター 12:00 佐屋プール 10:21 佐屋老人福祉センター 12:00

佐屋老人福祉センター 10:22 親水公園総合体育館 12:03 佐屋老人福祉センター 10:22 親水公園総合体育館 12:03

親水公園総合体育館 10:25 中央図書館 12:07 親水公園総合体育館 10:25 中央図書館 12:07

中央図書館 10:29 愛西市役所 12:09 中央図書館 10:29 愛西市役所 12:09

愛西市役所 10:31 愛西市役所 10:31



佐屋ルート（1コース午後）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

佐屋老人福祉センター 13:05 佐屋老人福祉センター 14:45 佐屋老人福祉センター 13:05 佐屋老人福祉センター 14:45

愛西市役所 13:11 愛西市役所 14:51 愛西市役所 13:11 愛西市役所 14:51

中央図書館 13:13 中央図書館 14:53 中央図書館 13:13 中央図書館 14:53

中央保育園 13:14 中央保育園 14:54 中央保育園 13:14 中央保育園 14:54

サトウ歯科前 13:15 サトウ歯科前 14:55 サトウ歯科前 13:15 サトウ歯科前 14:55

西條北 13:16 西條北 14:56 西條北 13:16 西條北 14:56

佐屋駅南 13:18 佐屋駅南 14:58 佐屋駅南 13:18 佐屋駅南 14:58

星大明社 13:19 星大明社 14:59 星大明社 13:19 星大明社 14:59

立田南部コミュニティ 13:24 立田南部コミュニティ 15:04 名探団地東 13:21 名探団地東 15:01

道の駅 13:26 道の駅 15:06 西保公民館 13:24 西保公民館 15:04

福原新田 13:36 福原新田 15:16 名神西保団地西 13:27 名神西保団地西 15:07

福  原 13:38 福  原 15:18 釈迦堂 13:29 釈迦堂 15:09

農業改善センター 13:40 農業改善センター 15:20 西保公民館 13:30 西保公民館 15:10

道の駅 13:50 道の駅 15:30 星大明社 13:32 星大明社 15:12

立田南部コミュニティ 13:52 立田南部コミュニティ 15:32 佐屋駅南 13:34 佐屋駅南 15:14

名探団地東 13:59 名探団地東 15:39 東保公民館 13:35 東保公民館 15:15

西保公民館 14:02 西保公民館 15:42 西　條 13:36 西　條 15:16

名神西保団地西 14:05 名神西保団地西 15:45 市江出張所北 13:37 市江出張所北 15:17

釈迦堂 14:07 釈迦堂 15:47 佐屋高校 13:39 佐屋高校 15:19

西保公民館 14:08 西保公民館 15:48 矢車前 13:40 矢車前 15:20

 名探団地東 14:09  名探団地東 15:49 本部田ポンプ小屋 13:41 本部田ポンプ小屋 15:21

星大明社 14:11 星大明社 15:51 佐屋駅南 13:46 佐屋駅南 15:26

佐屋駅南 14:13 佐屋駅南 15:53 立田南部コミュニティ 13:52 立田南部コミュニティ 15:32

東保公民館 14:14 東保公民館 15:54 道の駅 13:54 道の駅 15:34

西　條 14:15 西　條 15:55 福原新田 14:04 福原新田 15:44

市江出張所北 14:16 市江出張所北 15:56 福  原 14:06 福  原 15:46

佐屋高校 14:18 佐屋高校 15:58 農業改善センター 14:08 農業改善センター 15:48

矢車前 14:19 矢車前 15:59 道の駅 14:18 道の駅 15:58

本部田ポンプ小屋 14:20 本部田ポンプ小屋 16:00 立田南部コミュニティ 14:20 立田南部コミュニティ 16:00

大井同所 14:22 大井同所 16:02 佐屋駅南 14:26 佐屋駅南 16:06

シエン 14:23 シエン 16:03 大井同所 14:31 大井同所 16:11

中目安会所 14:24 中目安会所 16:04 シエン 14:32 シエン 16:12

永和台南 14:25 永和台南 16:05 中目安会所 14:33 中目安会所 16:13

永和台中 14:25 永和台中 16:05 永和台南 14:34 永和台南 16:14

永和台北 14:26 永和台北 16:06 永和台中 14:35 永和台中 16:15

佐屋老人福祉センター 14:27 佐屋老人福祉センター 16:07 永和台北 14:36 永和台北 16:16

佐屋プール 14:28 佐屋プール 16:08 佐屋老人福祉センター 14:37 佐屋老人福祉センター 16:17

金棒神明社 14:28 金棒神明社 16:08 佐屋プール 14:38 佐屋プール 16:18

親水公園総合体育館 14:30 親水公園総合体育館 16:10 金棒神明社 14:39 金棒神明社 16:19

甘村井 14:32 甘村井 16:12 親水公園総合体育館 14:41 親水公園総合体育館 16:21

稲　葉 14:33 稲　葉 16:13 甘村井 14:43 甘村井 16:23

愛西市役所 14:34 愛西市役所 16:14 稲　葉 14:44 稲　葉 16:24

中央図書館 14:40 中央図書館 16:20 愛西市役所 14:50 愛西市役所 16:30

日置公民館 14:42 日置公民館 16:22 中央図書館 14:51 中央図書館 16:31

ラビデンス日比野 14:44 ラビデンス日比野 16:24 日置公民館 14:53 日置公民館 16:33

柚木火の見北 14:46 柚木火の見北 16:26 ラビデンス日比野 14:55 ラビデンス日比野 16:35

内佐屋西 14:48 内佐屋西 16:28 柚木火の見北 14:57 柚木火の見北 16:37

杉野公民館 14:50 杉野公民館 16:30 内佐屋西 14:59 内佐屋西 16:39

変電所東 14:52 変電所東 16:32 杉野公民館 15:02 杉野公民館 16:41

安井金物店前 14:53 安井金物店前 16:33 変電所東 15:04 変電所東 16:43

カト-コーポ前 14:54 カト-コーポ前 16:34 安井金物店前 15:05 安井金物店前 16:44

中央図書館 14:56  中央図書館 16:36 カト-コーポ前 15:06 カト-コーポ前 16:45

愛西市役所 14:58 愛西市役所 16:38 中央図書館 15:08 愛西市役所 16:46

 中央図書館 14:59 中央図書館 16:39 愛西市役所 15:10 中央図書館 16:47

 稲　葉 15:00 稲　葉 16:40 稲　葉 16:48

 甘村井 15:01 甘村井 16:41 甘村井 16:49

 親水公園総合体育館 15:03  親水公園総合体育館 16:43 金棒神明社 16:50

 金棒神明社 15:05 金棒神明社 16:45 佐屋プール 16:51

 佐屋プール 15:06 佐屋プール 16:46 佐屋老人福祉センター 16:52

 佐屋老人福祉センター 15:07 佐屋老人福祉センター 16:47 中央図書館 16:56

 親水公園総合体育館 15:10  親水公園総合体育館 16:50 愛西市役所 16:58

 中央図書館 15:14 中央図書館 16:54

 愛西市役所 15:16 愛西市役所 16:56



佐屋ルート（２コース午前）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

佐屋老人福祉センター 9:50 佐屋老人福祉センター 9:50

親水公園総合体育館 9:53 親水公園総合体育館 9:53

愛西市役所 9:57 愛西市役所 9:57

中央図書館 9:58 中央図書館 9:58

中央保育園 9:59 中央保育園 9:59

サトウ歯科前 10:00 サトウ歯科前 10:00

西條北 10:01 西條北 10:01

佐屋駅南 10:03 佐屋駅南 10:03

星大明社 10:04 星大明社 10:04

 立田南部コミュニティ 10:12 西保公民館 10:06

 道の駅 10:14 名神西保団地西 10:08

 福原新田 10:24 釈迦堂 10:09

 福  原 10:26 西保公民館 10:11

 農業改善センター 10:29 名探団地東 10:12

 道の駅 10:40 星大明社 10:14

 立田南部コミュニティ 10:42 佐屋駅南 10:15

 名探団地東 10:49 東保公民館 10:16

西保公民館 10:50 西　條 10:17

名神西保団地西 10:52 市江出張所北 10:18

釈迦堂 10:53 佐屋高校 10:20

西保公民館 10:55 矢車前 10:21

名探団地東 10:56 本部田ポンプ小屋 10:22

星大明社 10:58 大井同所 10:24

佐屋駅南 10:59 シエン 10:25

東保公民館 11:00 中目安会所 10:26

西　條 11:01 永和台南 10:27

市江出張所北 11:02 永和台中 10:28

佐屋高校 11:04 永和台北 10:29

矢車前 11:05 佐屋老人福祉センター 10:30

本部田ポンプ小屋 11:06 親水公園総合体育館 10:32

大井同所 11:08 中央図書館 10:37

シエン 11:09 愛西市役所 10:39

中目安会所 11:10

永和台南 11:11

永和台中 11:11

永和台北 11:12

佐屋老人福祉センター 11:13

親水公園総合体育館 11:15

中央図書館 11:20

愛西市役所 11:22



佐屋ルート（２コース午後）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

佐屋老人福祉センター 13:10 佐屋老人福祉センター 15:20 佐屋老人福祉センター 12:45 佐屋老人福祉センター 15:10

親水公園総合体育館 13:13 親水公園総合体育館 15:23 親水公園総合体育館 12:48 親水公園総合体育館 15:13

愛西市役所 13:17 愛西市役所 15:27 愛西市役所 12:52 愛西市役所 15:17

中央図書館 13:18 中央図書館 15:28 中央図書館 12:53 中央図書館 15:18

日置公民館 13:20 日置公民館 15:30 日置公民館 12:55 日置公民館 15:20

ラビデンス日比野 13:22 ラビデンス日比野 15:32 ラビデンス日比野 12:57 ラビデンス日比野 15:22

柚木火の見北 13:24 柚木火の見北 15:34 柚木火の見北 12:59 柚木火の見北 15:24

内佐屋西 13:26 内佐屋西 15:36 内佐屋西 13:01 内佐屋西 15:26

杉野公民館 13:28 杉野公民館 15:38 杉野公民館 13:03 杉野公民館 15:28

変電所東 13:30 変電所東 15:40 変電所東 13:05 変電所東 15:30

安井金物店前 13:31 安井金物店前 15:41 安井金物店前 13:06 安井金物店前 15:31

カト-コーポ前 13:32 カト-コーポ前 15:42 カト-コーポ前 13:07 カト-コーポ前 15:32

愛西市役所 13:33 愛西市役所 15:43 愛西市役所 13:08 愛西市役所 15:33

中央図書館 13:34  中央図書館 15:44 中央図書館 13:09 稲　葉 15:34

稲　葉 13:36 稲　葉 15:46 稲　葉 13:11 甘村井 15:35

甘村井 13:37 甘村井 15:47 甘村井 13:12 金棒神明社 15:36

親水公園総合体育館 13:39  親水公園総合体育館 15:49 親水公園総合体育館 13:14 佐屋プール 15:37

金棒神明社 13:41 金棒神明社 15:51 金棒神明社 13:16 佐屋老人福祉センター 15:38

佐屋プール 13:42 佐屋プール 15:52 佐屋プール 13:17 親水公園総合体育館 15:41

佐屋老人福祉センター 13:43 佐屋老人福祉センター 15:53 佐屋老人福祉センター 13:18 愛西市役所 15:45

 親水公園総合体育館 13:46 親水公園総合体育館 15:56 愛西市役所 13:23 中央図書館 15:46

愛西市役所 13:50 愛西市役所 16:00 中央保育園 15:47

中央図書館 16:01 サトウ歯科前 15:48

中央保育園 16:02 西條北 15:49

サトウ歯科前 16:03 佐屋駅南 15:51

西條北 16:04 星大明社 15:52

佐屋駅南 16:06 名探団地東 15:54

星大明社 16:07 西保公民館 15:55

立田南部コミュニティ 16:15 名神西保団地西 15:57

道の駅 16:17 釈迦堂 15:58

福原新田 16:27 西保公民館 16:00

福  原 16:29 名探団地東 16:01

農業改善センター 16:32 星大明社 16:03

道の駅 16:43 佐屋駅南 16:04

立田南部コミュニティ 16:45 東保公民館 16:05

名探団地東 16:52 西　條 16:06

西保公民館 16:53 市江出張所北 16:07

名神西保団地西 16:55 佐屋高校 16:09

釈迦堂 16:56 矢車前 16:10

西保公民館 16:58 本部田ポンプ小屋 16:11

名探団地東 16:59 佐屋駅南 16:16

星大明社 17:01 立田南部コミュニティ 16:22

佐屋駅南 17:02 道の駅 16:24

東保公民館 17:03 福原新田 16:34

西　條 17:04 福  原 16:36

市江出張所北 17:05 農業改善センター 16:39

佐屋高校 17:07 道の駅 16:50

矢車前 17:08 立田南部コミュニティ 16:52

本部田ポンプ小屋 17:09 佐屋駅南 16:58

 大井同所 17:11 愛西市役所 17:03

 シエン 17:12

 中目安会所 17:13

 永和台南 17:14

 永和台中 17:14

 永和台北 17:15

 佐屋老人福祉センター 17:16

 親水公園総合体育館 17:18

 中央図書館 17:23

愛西市役所 17:25



佐屋ルート（３コース午前）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

愛西市役所 8:30 愛西市役所 10:40 愛西市役所 8:30 愛西市役所 10:40

中央図書館 - 中央図書館 10:41 中央図書館 - 中央図書館 10:41

稲　葉 8:31 稲　葉 10:42 稲　葉 8:31 稲　葉 10:42

甘村井 8:32 甘村井 10:43 甘村井 8:32 甘村井 10:43

親水公園総合体育館 8:34 親水公園総合体育館 10:45 親水公園総合体育館 8:34 親水公園総合体育館 10:45

金棒神明社 8:36 金棒神明社 10:47 金棒神明社 8:36 金棒神明社 10:47

佐屋プール 8:37 佐屋プール 10:48 佐屋プール 8:37 佐屋プール 10:48

佐屋老人福祉センター 8:38 佐屋老人福祉センター 10:49 佐屋老人福祉センター 8:38 佐屋老人福祉センター 10:49

柚の花北 8:39 柚の花北 10:50 柚の花北 8:39 柚の花北 10:50

親水公園総合体育館 8:41 親水公園総合体育館 10:52 親水公園総合体育館 8:41 親水公園総合体育館 10:52

落合東 8:42 落合東 10:53 落合東 8:42 落合東 10:53

落合西 8:43 落合西 10:54 落合西 8:43 落合西 10:54

垣見鉄工 8:45 垣見鉄工 10:56 垣見鉄工 8:45 垣見鉄工 10:56

ピアゴ佐屋店西 8:47 ピアゴ佐屋店西 10:58 ピアゴ佐屋店西 8:47 ピアゴ佐屋店西 10:58

愛西市役所 8:48 愛西市役所 10:59 愛西市役所 8:48 愛西市役所 10:59

中央図書館 8:49 中央図書館 11:00 中央図書館 8:49 中央図書館 11:00

須依元屋敷 8:50 須依元屋敷 11:01 須依元屋敷 8:50 須依元屋敷 11:01

佐屋西小学校東 8:51 佐屋西小学校東 11:03 佐屋西小学校東 8:51 佐屋西小学校東 11:03

千本桜公園 8:53 千本桜公園 11:06 千本桜公園 8:53 千本桜公園 11:06

くひな公民館 8:54 くひな公民館 11:07 くひな公民館 8:54 くひな公民館 11:07

トリセーフード 8:57 トリセーフード 11:10 トリセーフード 8:57 トリセーフード 11:10

いちい信用金庫 8:58 いちい信用金庫 11:11 いちい信用金庫 8:58 いちい信用金庫 11:11

サトウ歯科前 9:00 サトウ歯科前 11:13 サトウ歯科前 9:00 サトウ歯科前 11:13

中央保育園 9:01 中央保育園 11:14 中央保育園 9:01 中央保育園 11:14

中央図書館 9:02 中央図書館 11:15 中央図書館 9:02 中央図書館 11:15

愛西市役所 9:03 愛西市役所 11:16 愛西市役所 9:03 愛西市役所 11:16

垣見鉄工 9:06 垣見鉄工 11:19 垣見鉄工 9:06 垣見鉄工 11:19

落合西 9:07 落合西 11:20 落合西 9:07 落合西 11:20

落合東 9:08 落合東 11:21 落合東 9:08 落合東 11:21

親水公園総合体育館 9:09 親水公園総合体育館 11:22 親水公園総合体育館 9:09 親水公園総合体育館 11:22

柚の花北 9:11 柚の花北 11:24 柚の花北 9:11 柚の花北 11:24

佐屋老人福祉センター 9:13 佐屋老人福祉センター 11:25 佐屋老人福祉センター 9:13 佐屋老人福祉センター 11:25

永和台中 9:14 永和台中 11:26 永和台中 9:14 永和台中 11:26

永和台南 9:15 永和台南 11:27 永和台南 9:15 永和台南 11:27

中目安会所 9:16 中目安会所 11:28 中目安会所 9:16 中目安会所 11:28

永和出張所南 9:17 永和出張所南 11:29 永和出張所南 9:17 永和出張所南 11:29

大目安 9:18 大目安 11:30 大目安 9:18 大目安 11:30

佐屋東駐在所 9:18 佐屋東駐在所 11:30 佐屋東駐在所 9:18 佐屋東駐在所 11:30

永和駅 9:20 永和駅 11:32 永和駅 9:20 永和駅 11:32

大野東 9:22 大野東 11:34 大野東 9:22 大野東 11:34

大野地蔵 9:23 大野地蔵 11:35 大野地蔵 9:23 大野地蔵 11:35

富吉駅 9:24 富吉駅 11:36 富吉駅 9:24 富吉駅 11:36

古　株 9:28 古　株 11:41 古　株 9:28 古　株 11:41

シティコープ富吉 9:29 シティコープ富吉 11:42 シティコープ富吉 9:29 シティコープ富吉 11:42

福音自由教会前 9:30 福音自由教会前 11:43 福音自由教会前 9:30 福音自由教会前 11:43

伊藤モータース 9:32 伊藤モータース 11:45 伊藤モータース 9:32 伊藤モータース 11:45

ヤマザキショップ 9:33 ヤマザキショップ 11:46 ヤマザキショップ 9:33 ヤマザキショップ 11:46

ＪＡ永和支店 9:34 ＪＡ永和支店 11:47 ＪＡ永和支店 9:34 ＪＡ永和支店 11:47

佐屋東駐在所 9:35 佐屋東駐在所 11:48 佐屋東駐在所 9:35 佐屋東駐在所 11:48

大目安 9:36 大目安 11:49 大目安 9:36 大目安 11:49

永和出張所南 9:37 永和出張所南 11:51 永和出張所南 9:37 永和出張所南 11:51

中目安会所 9:38 中目安会所 11:52 中目安会所 9:38 中目安会所 11:52

永和台南 9:39 永和台南 11:53 永和台南 9:39 永和台南 11:53

永和台中 9:39 永和台中 11:53 永和台中 9:39 永和台中 11:53

永和台北 9:40 永和台北 11:54 永和台北 9:40 永和台北 11:54

佐屋老人福祉センター 9:41 佐屋老人福祉センター 11:55 佐屋老人福祉センター 9:41 佐屋老人福祉センター 11:55

柚の花北 9:43 柚の花北 11:57 柚の花北 9:43 柚の花北 11:57

親水公園総合体育館 9:45 親水公園総合体育館 11:59 親水公園総合体育館 9:45 親水公園総合体育館 11:59

ピアゴ佐屋店西 9:48 ピアゴ佐屋店西 12:02 ピアゴ佐屋店西 9:48 ピアゴ佐屋店西 12:02

中央図書館 9:50 中央図書館 12:04 中央図書館 9:50 中央図書館 12:04

愛西市役所 9:52 愛西市役所 12:06 愛西市役所 9:52 愛西市役所 12:06
市役所にて休憩後、佐屋老人福祉センターへ回送 市役所にて休憩後、佐屋老人福祉センターへ回送



佐屋ルート（３コース午後）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

愛西市役所 13:10 愛西市役所 15:30 愛西市役所 13:10 愛西市役所 15:20

中央図書館 13:11 中央図書館 15:31 中央図書館 13:11 中央図書館 15:21

稲　葉 13:12 稲　葉 15:32 稲　葉 13:12 稲　葉 15:22

甘村井 13:13 甘村井 15:33 甘村井 13:13 甘村井 15:23

親水公園総合体育館 13:15  親水公園総合体育館 15:35 親水公園総合体育館 13:15 金棒神明社 15:24

金棒神明社 13:17 金棒神明社 15:37 金棒神明社 13:17 佐屋プール 15:25

佐屋プール 13:18 佐屋プール 15:38 佐屋プール 13:18 佐屋老人福祉センター 15:26

佐屋老人福祉センター 13:19 佐屋老人福祉センター 15:39 佐屋老人福祉センター 13:19 柚の花北 15:27

柚の花北 13:20 柚の花北 15:40 柚の花北 13:20 親水公園総合体育館 15:29

親水公園総合体育館 13:22 親水公園総合体育館 15:42 親水公園総合体育館 13:22 落合東 15:30

落合東 13:23 落合東 15:43 落合東 13:23 落合西 15:31

落合西 13:24 落合西 15:44 落合西 13:24 垣見鉄工 15:33

垣見鉄工 13:26 垣見鉄工 15:46 垣見鉄工 13:26 ピアゴ佐屋店西 15:35

ピアゴ佐屋店西 13:28 ピアゴ佐屋店西 15:48 ピアゴ佐屋店西 13:28 愛西市役所 15:36

愛西市役所 13:29 愛西市役所 15:49 愛西市役所 13:29 中央図書館 15:40

中央図書館 13:30 中央図書館 15:50 中央図書館 13:30 須依元屋敷 15:41

須依元屋敷 13:31 須依元屋敷 15:51 須依元屋敷 13:31 佐屋西小学校東 15:43

佐屋西小学校東 13:33 佐屋西小学校東 15:53 佐屋西小学校東 13:33 千本桜公園 15:46

千本桜公園 13:36 千本桜公園 15:56 千本桜公園 13:36 くひな公民館 15:47

くひな公民館 13:37 くひな公民館 15:57 くひな公民館 13:37 トリセーフード 15:50

トリセーフード 13:40 トリセーフード 16:00 トリセーフード 13:40 いちい信用金庫 15:51

いちい信用金庫 13:41 いちい信用金庫 16:01 いちい信用金庫 13:41 サトウ歯科前 15:53

サトウ歯科前 13:43 サトウ歯科前 16:03 サトウ歯科前 13:43 中央保育園 15:54

中央保育園 13:44 中央保育園 16:04 中央保育園 13:44 中央図書館 15:55

中央図書館 13:45 中央図書館 16:05 中央図書館 13:45 愛西市役所 15:56

愛西市役所 13:46 愛西市役所 16:06 愛西市役所 13:46 垣見鉄工 15:59

垣見鉄工 13:49 垣見鉄工 16:09 垣見鉄工 13:49 落合西 16:00

落合西 13:50 落合西 16:10 落合西 13:50 落合東 16:01

落合東 13:51 落合東 16:11 落合東 13:51 柚の花北 16:02

親水公園総合体育館 13:52  親水公園総合体育館 16:12 親水公園総合体育館 13:52 佐屋老人福祉センター 16:03

柚の花北 13:54 柚の花北 16:14 柚の花北 13:54 永和台中 16:04

佐屋老人福祉センター 13:56 佐屋老人福祉センター 16:15 佐屋老人福祉センター 13:56 永和台南 16:05

永和台中 13:57 永和台中 16:16 永和台中 13:57 中目安会所 16:06

永和台南 13:58 永和台南 16:17 永和台南 13:58 永和出張所南 16:07

中目安会所 13:59 中目安会所 16:18 中目安会所 13:59 大目安 16:08

永和出張所南 14:00 永和出張所南 16:19 永和出張所南 14:00 佐屋東駐在所 16:09

大目安 14:01 大目安 16:20 大目安 14:01 永和駅 16:11

佐屋東駐在所 14:01 佐屋東駐在所 16:20 佐屋東駐在所 14:01 大野東 16:13

永和駅 14:03 永和駅 16:22 永和駅 14:03 大野地蔵 16:14

大野東 14:05 大野東 16:24 大野東 14:05 富吉駅 16:16

大野地蔵 14:06 大野地蔵 16:25 大野地蔵 14:06 古　株 16:22

富吉駅 14:07 富吉駅 16:26 富吉駅 14:07 シティコープ富吉 16:23

古　株 14:11 古　株 16:31 古　株 14:11 福音自由教会前 16:24

シティコープ富吉 14:12 シティコープ富吉 16:32 シティコープ富吉 14:12 伊藤モータース 16:26

福音自由教会前 14:13 福音自由教会前 16:33 福音自由教会前 14:13 ヤマザキショップ 16:27

伊藤モータース 14:15 伊藤モータース 16:35 伊藤モータース 14:15 ＪＡ永和支店 16:28

ヤマザキショップ 14:16 ヤマザキショップ 16:36 ヤマザキショップ 14:16 佐屋東駐在所 16:29

ＪＡ永和支店 14:17 ＪＡ永和支店 16:37 ＪＡ永和支店 14:17 大目安 16:30

佐屋東駐在所 14:18 佐屋東駐在所 16:38 佐屋東駐在所 14:18 永和出張所南 16:32

大目安 14:19 大目安 16:39 大目安 14:19 中目安会所 16:33

永和出張所南 14:20 永和出張所南 16:41 永和出張所南 14:20 永和台南 16:34

中目安会所 14:21 中目安会所 16:42 中目安会所 14:21 永和台中 16:35

永和台南 14:22 永和台南 16:43 永和台南 14:22 永和台北 16:36

永和台中 14:22 永和台中 16:43 永和台中 14:22 佐屋老人福祉センター 16:37

永和台北 14:23 永和台北 16:44 永和台北 14:23 柚の花北 16:39

佐屋老人福祉センター 14:24 佐屋老人福祉センター 16:45 佐屋老人福祉センター 14:24 親水公園総合体育館 16:41

柚の花北 14:26 柚の花北 16:47 柚の花北 14:26 ピアゴ佐屋店西 16:44

親水公園総合体育館 14:28 親水公園総合体育館 16:49 親水公園総合体育館 14:28 中央図書館 16:46

ピアゴ佐屋店西 14:31 ピアゴ佐屋店西 16:52 ピアゴ佐屋店西 14:31 愛西市役所 16:48

中央図書館 14:33 中央図書館 16:54 中央図書館 14:33

愛西市役所 14:35 愛西市役所 16:56 愛西市役所 14:35

佐屋老人福祉センターへ回送 佐屋老人福祉センターへ回送



佐屋ルート（４コース午前）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

愛西市役所 8:30 愛西市役所 11:27 愛西市役所 8:30 愛西市役所 10:50

ピアゴ佐屋店西 8:32 ピアゴ佐屋店西 11:29 ピアゴ佐屋店西 8:32 ピアゴ佐屋店西 10:52

垣見鉄工 8:33 垣見鉄工 11:30 垣見鉄工 8:33 垣見鉄工 10:53

落合西 8:35 落合西 11:32 落合西 8:35 落合西 10:55

落合東 8:36 落合東 11:33 落合東 8:36 落合東 10:56

大井同所 8:37 大井同所 11:34 大井同所 8:37 大井同所 10:57

シエン 8:38 シエン 11:35 シエン 8:38 シエン 10:58

佐屋老人福祉センター 8:40 佐屋老人福祉センター 11:37 佐屋老人福祉センター 8:40 佐屋老人福祉センター 11:00

永和台中 8:41 永和台中 11:38 永和台中 8:41 永和台中 11:01

永和台南 8:42 永和台南 11:39 永和台南 8:42 永和台南 11:02

中目安会所 8:43 中目安会所 11:40 中目安会所 8:43 中目安会所 11:03

永和出張所南 8:44 永和出張所南 11:41 永和出張所南 8:44 永和出張所南 11:04

大目安 8:45 大目安 11:42 大目安 8:45 大目安 11:05

佐屋東駐在所 8:46 佐屋東駐在所 11:43 佐屋東駐在所 8:46 佐屋東駐在所 11:06

永和駅 8:48 永和駅 11:45 永和駅 8:48 永和駅 11:08

大野東 8:50 大野東 11:47 大野東 8:50 大野東 11:10

大野地蔵 8:52 大野地蔵 11:49 大野地蔵 8:52 大野地蔵 11:12

富吉駅 8:53 富吉駅 11:50 富吉駅 8:53 富吉駅 11:13

古　株 8:57 古　株 11:54 古　株 8:57 古　株 11:18

シティコープ富吉 8:58 シティコープ富吉 11:55 シティコープ富吉 8:58 シティコープ富吉 11:19

福音自由教会前 8:59 福音自由教会前 11:56 福音自由教会前 8:59 福音自由教会前 11:20

伊藤モータース 9:01 伊藤モータース 11:58 伊藤モータース 9:01 伊藤モータース 11:22

ヤマザキショップ 9:02 ヤマザキショップ 11:59 ヤマザキショップ 9:02 ヤマザキショップ 11:23

ＪＡ永和支店 9:03 ＪＡ永和支店 12:00 ＪＡ永和支店 9:03 ＪＡ永和支店 11:24

佐屋東駐在所 9:04 佐屋東駐在所 12:01 佐屋東駐在所 9:04 佐屋東駐在所 11:25

大目安 9:05 大目安 12:02 大目安 9:05 大目安 11:26

永和出張所南 9:06 永和出張所南 12:03 永和出張所南 9:06 永和出張所南 11:27

中目安会所 9:07 中目安会所 12:04 中目安会所 9:07 中目安会所 11:28

永和台南 9:08 永和台南 12:05 永和台南 9:08 永和台南 11:29

永和台中 9:08 永和台中 12:05 永和台中 9:08 永和台中 11:30

永和台北 9:09 永和台北 12:06 永和台北 9:09 永和台北 11:31

佐屋老人福祉センター 9:10 佐屋老人福祉センター 12:07 佐屋老人福祉センター 9:10 佐屋老人福祉センター 11:32

シエン 9:12 シエン 9:12 愛西市役所 11:37

大井同所 9:13 大井同所 9:13

落合東 9:13 落合東 9:13

落合西 9:14 落合西 9:14

垣見鉄工 9:15 垣見鉄工 9:15

ピアゴ佐屋店西 9:16 ピアゴ佐屋店西 9:16

愛西市役所 9:17 愛西市役所 9:17

中央図書館 9:19 中央図書館 9:19

須依元屋敷 9:20 須依元屋敷 9:20

佐屋西小学校東 9:21 佐屋西小学校東 9:21

千本桜公園 9:24 千本桜公園 9:24

くひな公民館 9:25 くひな公民館 9:25

トリセーフード 9:28 トリセーフード 9:28

いちい信用金庫 9:29   いちい信用金庫 9:29

サトウ歯科前 9:31 サトウ歯科前 9:31

中央保育園 9:32 中央保育園 9:32

中央図書館 9:34 中央図書館 9:34

愛西市役所 9:36 愛西市役所 9:36

佐屋老人福祉センター 9:42 佐屋老人福祉センター 9:42



佐屋ルート（４コース午後）巡回バス　時刻表変更（案）

改正前 改正後
　停 留 所 時刻 　停 留 所 時刻

愛西市役所 14:00 愛西市役所 13:45

ピアゴ佐屋店西 14:02 ピアゴ佐屋店西 13:47

垣見鉄工 14:03 垣見鉄工 13:48

落合西 14:05 落合西 13:50

落合東 14:06 落合東 13:51

大井同所 14:07 大井同所 13:52

シエン 14:08 シエン 13:53

佐屋老人福祉センター 14:10 佐屋老人福祉センター 13:55

永和台中 14:11 永和台中 13:56

永和台南 14:12 永和台南 13:57

中目安会所 14:13 中目安会所 13:58

永和出張所南 14:14 永和出張所南 13:59

大目安 14:15 大目安 14:00

佐屋東駐在所 14:16 佐屋東駐在所 14:01

永和駅 14:18 永和駅 14:03

大野東 14:20 大野東 14:05

大野地蔵 14:22 大野地蔵 14:07

富吉駅 14:23 富吉駅 14:08

古　株 14:27 古　株 14:13

シティコープ富吉 14:28 シティコープ富吉 14:14

福音自由教会前 14:29 福音自由教会前 14:15

伊藤モータース 14:31 伊藤モータース 14:17

ヤマザキショップ 14:32 ヤマザキショップ 14:18

ＪＡ永和支店 14:33 ＪＡ永和支店 14:19

佐屋東駐在所 14:34 佐屋東駐在所 14:20

大目安 14:35 大目安 14:21

永和出張所南 14:36 永和出張所南 14:22

中目安会所 14:37 中目安会所 14:23

永和台南 14:38 永和台南 14:24

永和台中 14:38 永和台中 14:25

永和台北 14:39 永和台北 14:26

佐屋老人福祉センター 14:40 佐屋老人福祉センター 14:27

シエン 14:42 シエン 14:29

大井同所 14:43 大井同所 14:30

落合東 14:43 落合東 14:31

落合西 14:44 落合西 14:32

垣見鉄工 14:45 垣見鉄工 14:33

ピアゴ佐屋店西 14:46 ピアゴ佐屋店西 14:34

愛西市役所 14:47 愛西市役所 14:35

中央図書館 14:49 中央図書館 14:37

須依元屋敷 14:50 須依元屋敷 14:38

佐屋西小学校東 14:51 佐屋西小学校東 14:39

千本桜公園 14:54 千本桜公園 14:42

くひな公民館 14:55 くひな公民館 14:43

トリセーフード 14:58 トリセーフード 14:46

いちい信用金庫 14:59 いちい信用金庫 14:47

サトウ歯科前 15:01 サトウ歯科前 14:49

中央保育園 15:02 中央保育園 14:50

中央図書館 15:04 中央図書館 14:52

愛西市役所 15:06 愛西市役所 14:54

佐屋老人福祉センター 15:12 佐屋老人福祉センター 15:00


